
Getinge fortsätter att effektivisera sin verksamhet och lämnar uppdaterad resultatprognos för verksamhetsåret 2010

Getinge den 11 januari 2011

Getingekoncernen kommer under det fjärde kvartalet 2010 att göra ytterligare avsättningar för planerade omstruktureringar utöver vad som tidigare aviserats.
Totalt kommer omstruktureringskostnaderna under det fjärde kvartalet 2010 att uppgå till 117 Mkr. Av detta belopp avser 9 Mkr integrationen av Datascope.
Resterande avsättningar för tillkommande omstruktureringsaktiviteter under det fjärde kvartalet uppgående till 108 Mkr avser affärsområdet Medical
Systems. Totalt för verksamhetsåret 2010 kommer omstruktureringskostnaderna att uppgå till 180 Mkr.

Medical Systems avser att genomföra en omfattande omstrukturering av produktionen av perfusionsprodukter (oxygenatorer slangset m.m.) i Tyskland.
Omstruktureringsprojektet medför att produktionsenheten i Hirrlingen kommer att avvecklas, liksom logistikcentret i tyska Hechingen. Affärsområdets
produktion i Antalya i Turkiet kommer att utökas för att ta emot ytterligare produktion från Tyskland. Efter att omstruktureringsprojektet genomförts i sin
helhet under inledningen av 2012, kommer verksamheten att vara koncentrerad till två produktionsenheter; Hechingen för maskinbunden produktion och
Antalya för mer manuell produktion. Logistik och lagerhållning kommer i framtiden att hanteras av en extern partner. Affärsområdet har inlett förhandlingar
med personal vid de enheter som berörs av omstruktureringsprojektet. Omstruktureringen av perfusionsverksamheten förväntas leda till årliga inbesparingar
om cirka 60 Mkr från och med 2012.

Även beaktat ytterligare omstruktureringskostnader om cirka 108 Mkr som belastar verksamhetsåret 2010, bedömer koncernen att resultatet före skatt
kommer att uppgå till något över 3100 Mkr, vilket är i linje med den resultatprognos som lämnades i anslutning till bokslutet för det tredje kvartalet.

För ytterligare information:
Johan Malmquist, VD och koncernchef 
Ulf Grunander, Ekonomidirektör
Telefon: 010-335 00 00

GETINGE GROUP är en ledande global leverantör av produkter och system som bidrar till kvalitetsförbättring och kostnadseffektivitet inom vård, omsorg och forskning. Vi är verksamma
under de tre varumärkena ArjoHuntleigh, GETINGE och MAQUET. ArjoHuntleigh fokuserar på lösningar för patienters mobilitet och sårvård. GETINGE tillhandahåller lösningar för
infektionskontroll inom hälso-och sjukvård samt kontamineringsförebyggande verksamhet inom bioteknik. MAQUET är specialiserat på lösningar, behandlingar och produkter för kirurgi och
intensivvård.

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med
finansiella instrument.


